
令和 6年度（2024年度）総会のご報告 

 

今年度の総会は、7月 13日に新校舎（2号館 1階の自習室-1）をお借りして開催されました。 

コロナ渦の 4 年間は役員関係者のみでの開催でしたが、5 年ぶりに全ての同窓会員にお声かけ

したところ、83名もの方にご出席いただく事ができました。ただし、今回の出席者数は想定外の

出来事ではあったものの、会場に入りきれない程の状況であったため、次回は大きな会場を確保

しなければと反省しております。 

総会の焦点としては、役員改選の議事では会長や役員の一部が変わった事、事業計画の議事で

はコロナ明けに伴う会員交流の機会を充実させる事などがあげられました。詳しくは総会資料を

ご覧ください。 

総会後の懇親会は、農大に新しくできた国際センター（1 階レストランスペース）お借りして

開催されました。 

懇親会は、総会から更に増えて 131名もの方にご参加いただく事ができました。こちらの方も

同窓会史上最多の参加者数となり、食事が足りなくなる事態となったため、次回は想定人数を増

やして開催しなければと反省しております。 

懇親会では、卒業生有志によるバンド演奏も加わり、昔話に華の咲く交流の場とする事ができ

ました。 

この度の総会・懇親会を振り返るにあたり、同窓会の盛り上がりを実感いたしましたので、気

を引き締めて活動を展開できればと思います。 

なお、この度は総会のご報告が大変遅くなりましたこと、深くお詫び申し上げます。 

今後も同窓会へのご理解ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

平成 6年 10月吉日 

 

同窓会会長 小東理人（昭和 51年卒業/24期生） 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


